Додаток  2
до постанови Центральної виборчої комісії 
від 11  квітня 2013 року № 75

______________________________________________
(всеукраїнський референдум за народною ініціативою/всеукраїнський референдум)
______________________________
(дата проведення референдуму)

Окружна комісія 

з всеукраїнського референдуму 
 територіального округу № __

ПОДАННЯ

щодо кандидатур до складу дільничних комісій  з всеукраїнського референдуму 

звичайних та/або спеціальних дільниць 

______________________________________________________________________________________________________________________
(назва виконавчого комітету міської, районної у місті, селищної, сільської ради, а в разі відсутності таких органів – міський голова,

голова районної у місті ради, селищний, сільський голова або посадова особа, яка відповідно до закону здійснює його повноваження)
подає для включення до складу дільничних комісій з всеукраїнського референдуму звичайних та/або спеціальних дільниць, утворених  у межах ____________________________________________________________________________________________________, такі кандидатури:

              

       (назва міста, району в місті, селища, села із зазначенням  району, міста, області, Автономної Республіки Крим)                                                                            
	Номер дільниці
	Прізвище, ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові 
(за наявності)
	Число, 

місяць, рік народження
(дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Місце проживання та

адреса житла
	Номер контакт-ного  телефону
	Освіта (загальна середня, вища)
	Місце роботи
	Займана
 посада
	Наявність досвіду 

щодо участі в роботі комісій 
з всеукраїн-ського референдуму чи виборчих комісій, відповідної освіти чи  підготовки
	Відомості про відсутність судимості за вчинення умисного злочину, якщо ця судимість не погашена або не знята в установленому законом порядку
	Посада в комісії, на яку пропонується кандидатура (голова, заступник голови, секретар)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


Запропоновані особи (особа) відповідають (відповідає) вимогам частин першої, шостої статті 6, частин третьої, четвертої статті 46 Закону України "Про всеукраїнський референдум".

Додаток: заяви осіб (заява особи) про згоду на участь у роботі відповідних дільничних комісій (відповідної дільничної комісії) з всеукраїнського референдуму  від цього суб’єкта подання, а для осіб, які пропонуються на посаду голови, заступника голови, секретаря, – також про згоду виконувати відповідні повноваження та ксерокопії сторінок паспорта громадянина України (тимчасового посвідчення громадянина України) з відомостями про прізвище, ім’я та по батькові, число, місяць, рік народження таких осіб (такої особи) на ______аркушах.
	____________________________________________________________________

(міський голова, голова районної у місті ради, селищний, сільський голова або інша посадова особа, яка відповідно до закону здійснює його повноваження)
	        МП
	_____________________

(підпис)
	
	____________________________________

(прізвище та ініціали)


Примітки: 

Подання щодо кандидатур до складу дільничних комісій з всеукраїнського референдуму звичайних та/або спеціальних дільниць вносяться до відповідної окружної комісії з всеукраїнського референдуму виконавчими комітетами міських, районних у містах (у разі їх створення), селищних, сільських рад, а у разі відсутності таких органів – міськими головами, головами районних у місті рад, селищними, сільськими головами або посадовими особами, які відповідно до закону здійснюють їх повноваження, не пізніш як за двадцять п’ять днів до дня голосування на всеукраїнському референдумі.
У разі якщо в установлений Законом України "Про всеукраїнський референдум" строк не надійшло подання щодо складу дільничної комісії з всеукраїнського референдуму або якщо кількість запропонованих до складу відповідної дільничної комісії осіб становить менше одинадцяти осіб, пропозиції щодо кандидатур до складу дільничної комісії з всеукраїнського референдуму у формі цього подання вносить відповідна  місцева державна адміністрація. 

Подання вноситься на паперовому носії та в електронному вигляді у форматі MS Word на оптичному носії інформації 
(CD-R або DVD-R).


"____"_____________________20_____ року

Секретар 

Центральної виборчої комісії      






Т. ЛУКАШ

